
 
 

UCHWAŁA NR 553/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia miejsca pamięci narodowej upamiętniającego Celestynę Radzińską 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się utworzyć miejsce pamięci narodowej upamiętniające Celestynę Radzińską, od której 
pochodzi nazwa wsi Celestynów poprzez wzniesienie pomnika w formie ławki z siedzącą na niej postacią 
Celestyny Radzińskiej i tablicą pamiątkową. 

§ 2. 1. Utworzyć miejsce pamięci narodowej na działce oznaczonej Nr ew. 513/6 położonej w miejscowości 
Celestynów, gmina Celestynów. 

2. Posadowić pomnik oraz tablicę pamiątkową, w miejscu określonym na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Koszty projektu i wykonania pomnika zostaną pokryte z budżetu gminy Celestynów oraz środków 
pozyskanych z instytucji współfinansujących działania związane z tworzeniem miejsc pamięci narodowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13921



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13921


	UCHWAŁA NR 553/23 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-08T12:22:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




